
Yüksek hızlı yakıt hazinesi dolum makinası Çin üreticisi

"Yüksek Hızlı Yakıt Hazinesi Dolum Makinesi", Çin'in önde gelen yüksek
teknoloji kuruluşu Foshan DESSION Packaging Machinery Co., Ltd.
tarafından tasarlanıp üretilen son teknoloji ürünü bir sıvı doldurma ve
kapatma çözümüdür. Bu çift kafalı ayna dolum makinesi ve kapatma
makinesi, özellikle küçük şişe sıvı üretimi için tasarlanmıştır ve uçucu
yağlar, e-sıvılar, parfümler, farmasötik sıvılar, meyve suları, mürekkepler,
su, şuruplar ve daha fazlası dahil olmak üzere çeşitli endüstrilerde
kapsamlı uygulamalar bulur. Dakikada 40-60 şişe dolum hızıyla sıvı
dolumunda üstün verimlilik ve kolaylık sunuyor.

Yüksek hızlı yakıt hazinesi dolum makinesi, salça, bal, reçel, sos, yağ vb.
gibi viskoz sıvıların doldurulması için uygundur. Bir servo motorla
donatılmıştır ve dolum aralığını ayarlamak için yalnızca belirli bir sayının
girilmesi yeterlidir..Diğer dolum makineleriyle karşılaştırıldığında bu
takip tipi dolum makinesi, dolum işi sırasında hareket eden şişeleri takip
eden dolum nozülünü kontrol edebilir. Üretim hatalarını azaltır ve
sızdırmazlık doğruluğunu artırır. Kozmetiklerde, baharatlarda, yıkama ve
bakım ürünlerinde ve diğer endüstrilerde yaygın olarak kullanılırlar.

Bu makine birçok farklı türde ürünün paketlenmesi için uygundur; Rulo,
dilim ve granül şeklinde olan kabarık yiyecekler, karides ruloları, yer
fıstığı, patlamış mısır, mısır unu, kurutulmuş meyveler, tohumlar, küçük
donanımlar, köfteler, sebzeler, meyveler ve şeker vb.



1. Çok Yönlü Sıvı Doldurma:** Bu makine, uçucu yağlardan farmasötik
çözümlere kadar çok çeşitli sıvılar için uygundur ve çeşitli endüstri
ihtiyaçlarını karşılayacak çok yönlülük sağlar.

2. Üstün Kaliteli Bileşenler:** Tüm bileşenler dünyaca ünlü markalardan
temin edilmekte olup, makinenin performansının istikrarlı ve dayanıklı
olmasını sağlayarak uzun vadeli güvenilirliği destekler.

3. Ayarlanabilir Doldurma Parametreleri:** Doldurma hacmi ve hızı, farklı
sıvı ürünlere uyacak şekilde kolayca ayarlanabilir; bu da onu üreticiler
için esnek bir seçim haline getirir.

4. Çift Kafalı Ayna Kapatma:** Ayna kilit kapak sistemi, güvenli ve etkili
bir kapatma işlemi sağlayarak üretkenliği artırır.



5. Kompakt ve Kullanıcı Dostu:** Tezgah üstü tasarımıyla bu makine,
kullanım açısından son derece uygundur; üretim alanınızda yerden
tasarruf sağlarken verimli ve uygun maliyetlidir.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


